CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Exma. Sra.
LUCIMARA GODOY VILAS BOAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Valinhos

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ofício nº 1162/2021/DLE/P

Valinhos, 9 de junho de 2021.

Senhora Prefeita,

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe o requerimento anexo, aprovado pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão

ordinária de 08 de junho do corrente ano, para os devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente

Anexo: Requerimento nº 1033/2021 - Proc. leg. nº 2543/2021
Assunto: Informação sobre a indicação nº
1008/2021, que encaminhou a competente minuta de
Projeto de Lei que “dispõe sobre o afastamento da
servidora pública gestante das atividades de
trabalho presencial durante a emergência de saúde
pública de importância nacional decorrente do novo
coronavírus, no âmbito do Município de Valinhos”,
acerca da adoção das medidas nesse sentido ou, em
caso negativo, a justificativa para tanto.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B8B3E5S1M9Z6K6N6
		2021-06-09T11:22:16-0300